9 HP-110MV Gemix Гарнітура 5 шт. 140,40 702,00

10 X340 black/blue Gemix Гарнітура ігрова Jack 3.5 5 шт. 304,20 1 521,00
11 GK-979 XTRIKE Клавіатура механічна 2 шт. 947,70 1 895,40

Разом: 19 024,20
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 11, на суму 19 024,20 UAH
Дев'ятнадцять тисяч двадцять чотири гривні 20 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю